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				DEZEMBRO
 
	
	TOTAL=
	554
	
	
	
	
	
	DOSAGEM
	PRODUTOS
	QUÍMICOS
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Máximo
	      7,1 
	146
	27,8
	7,04
	       7,76 
	3,60
	      0,65 
	200
	50
	             550 
	580
	1,92
	95

	Mínimo
	      5,6 
	31,6
	3,36
	6,14
	       7,00 
	0,80
	      0,10 
	90
	30
	             320 
	480
	0,79
	66

	Média
	      6,7 
	69,70
	10,10
	6,66
	       7,30 
	1,73
	      0,24 
	127
	35,65
	             414 
	544,9
	1,19
	85,9
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TOTAL DE 554 ANÁLISES REALIZADAS NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2021.
RESPONSÁVEL TÉCNICO: JOÃO PAULO RESENDE PEREIRA (QUÍMICO DO DEPARTAMENTO CRQ: 02103094- MG 2ª REGIÃO)
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